Christifidelibus, qui quotidie meuse integro, supradictam invo-

cationem quolibet idiomate, dummodo versio sit fidelis, dévote

recitaverint, et uno ejusdem mensis die ad eujusque arbitrium

sibi eligendo vere pœnitentes et confessi ac S. Communione

refecti, quamlibet Ecclesiam seu Oratorium publicum dévote

visitaverint, ibique pro Christianorum Principum concordia,

hseresum extirpatione, peccatorum conversione, ac S. Matris-

Ecclesise exaltatione pias ad Deum preces efFuderint, Plenariam

omnium peccatorum suorum Indulgentiam et remissionem mise-

ricorditer in Domino concedimus. Prseterea eisdem fldelibus qui
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corde saltcm contriti, quolibet anni die, memoratain invocatio-

iioin dévote recitaverint, tcrcentum dics do injunctis eis seu

alias quomodolibet debitis pœnitentiis in forma Ecclcsi;» con-

sueta relaxainus. Quas oiiines et singulas indulgentias, peccato-

runi reniissioncs ac pœniteiitiarum rolaxationes etiani aniinaljus

christi(i(lcliuin, quœ Dco in caritato conjunctœ al) hac luco

migravcrint, por niodum suflrag'ii ajjplicari possc indiilg-cmus.

In contrarium facientibus non obstantibus quibuscuinqiio. Prîe-

sentibus pcrpetuis futuris temporibus valituris. Prsecipinius

autcm, ut prœscntium litterarum (quod nisi fiât, nullas easdeni

esse volumus) exemplar ad Secretariam Congregationis Indul-

gentiis Sacrisque Reliquiis praîpositse deferatur juxta Decretum

ab eadoni Congregatione sub die 19 Januarii 1750 latuin et a

Bcnedicto XIV Praedecessore Nostro die 28 dicti mensis adpro-

batum : atque volumus ut earumdem harum Litterarum tran-

sumptis seu exemplis etiam impressis, manu alicujus Notarii

publici subscriptis, et sigillo personse in ecclesiastica dignitato

constitutae munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quœ adhibe-

retur ipsis prœsentibus, si forent exliibitse vel ostensai.

Datum Ronise apud S. Petruni sub annulo Piscatoris die

13 Martii 1902, Pontificatus Nostri An. xxv.

L. * S.

ALOISIUS Gard. MACCHI.

Praesentium litterarum exemplar delatum fuit ad banc Secre-

tariam S. Congrégation is Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prse-

positse. In quorum fîdem, etc.

Datum Rom» ex eadem Secretaria die 17 Martii 1902.

L. ^ S.

Jos. M. Can. Coselli, Substîtutus,
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II.

Indulgence pour la récitation du verset :

Requiem œternam, etc.

LEO PP. XIII.

Ad perpétuai!! rei mei!!oriam. Oblatis Nobis precibus

annuentes a dilecto filio Paulo Buguet, prseposito genei^ali Pia-